平成 25年度 日本造園学会関東支部 支部総会議事録

日時：平成 25年 10月 27日(日)  11時 30分〜11時 55分

場所：東京農業大学世田谷キャンパス 1号館 242教室

出席者数：30名

議事録作成 木下剛

 議事に先立ち、小木曽裕支部長、下村彰男会長から挨拶があった。

 本年 3月に平成 25年度の事業計画等は審議済みである。他支部と足並みを揃

え、本総会では平成 26年度の事業計画等を審議する。

１．第 1号議案：平成 26年度事業計画(案)

 國井委員より、資料（総会議案書２〜３頁）にもとづき説明があり、審議の

結果、原案どおり承認された。

２．第 2号議案：平成 26年度収支予算計画(案)

 会計担当粟野委員より資料（総会議案書 4 頁）にもとづき説明があり、審議

の結果、原案どおり承認された。

３．第 3号議案：平成 26年度支部長候補者選任

 小木曽支部長より年度内に臨時支部総会を開いて選任する旨説明があり、了

承された。

４．その他

１）平成 24年度事業報告

 國井委員より資料（総会議案書 5 頁）にもとづき説明があり、了承された。

また、以下について確認された。

・ 小木曽支部長より部会活動について説明があり、東京オリンピックに向けた

支部活動のあり方について意見募集中である。また、その他の部会活動につ

いても積極的に参加してほしい。

・ 下村彰男会長より、オリンピックに向けた活動については本部のほうでも研

究委員会にて議論を進めていく予定である。

以上